
UCHWAŁA NR XXIX/188/17
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych na terenie Gminy Skrwilno

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 ) oraz art. 419 §1, §2 i §4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j.: Dz.U. z 
2017 r. poz. 15  zm poz.1089), na wniosek Wójta Gminy Skrwilno, uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/158/14 Rady Gminy Skrwilno z dnia 5 marca 2014 r. zmieniającej uchwałę
w sprawie podziału Gminy Skrwilno na okręgi wyborcze oraz Załączniku do tej uchwały dokonuje się 
następujących zmian:

1.  W opisie granic okręgu wyborczego nr 5 dopisuje się nazwę ulicy: „Nowa”.

2.  W opisie granic okręgu wyborczego nr 6 skreśla się nazwę ulicy: 22 Lipca, a wpisuje  
    się nazwę ulicy: „Zaciszna”.

§ 2. Podział Gminy Skrwilno na okręgi wyborcze po dokonanych zmianach stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu 
oraz Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 5. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: E69CFCA1-99BD-459A-8A15-3A9E5D9E87A4. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik do Uchwały Nr XXIX/188/17

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 25 października 2017 r.

Numer okręgu
wyborczego

Granice okręgu wyborczego
Liczba 

wybieranych 
radnych

1 Sołectwa: Czarnia Duża, Czarnia Mała, Zambrzyca 1
2 Sołectwa: Mościska, Rak 1
3 Sołectwa: Otocznia, Ruda 1
4 Sołectwa: Szczawno, Szustek 1

5 Część sołectwa Skrwilno
ul.: Kasztanowa, Kolonia, Łąkowa, Nowa, Rypińska 1

6 Część sołectwa Skrwilno
ul.: Nowy Rynek, Ogrodowa, Zaciszna 1

7 Część sołectwa Skrwilno
ul.: Kościelna, Krótka, Szeroka, Wąska,  Zielona, 1

8 Część sołectwa Skrwilno
ul.: Bieżuńska, Leśna, Kwiatowa, Parkowa, Targowa 1

9 Sołectwo Urszulewo 1
10 Sołectwo Skudzawy 1
11 Sołectwa: Budziska, Szucie 1
12 Sołectwa: Przywitowo, Wólka 1
13 Sołectwo Kotowy 1

14 Część sołectwa Okalewo
nr domów: od 1 do 46, od 53 do 71, od 75 do 104 1

15
Sołectwo Zofiewo,
Część sołectwa Okalewo
nr domów: od 47 do 52, od 72 do 74, od 105 do 173 i następne

1

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: E69CFCA1-99BD-459A-8A15-3A9E5D9E87A4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Konieczność wprowadzenia zmian wynikła z powstania nowej ulicy (Nowej) oraz wymogów
ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez
nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz.U. poz. 744 oraz z 2017 r. poz. 1389) i
zmiany nazwy ulicy „22 Lipca” na „Zaciszną”.

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

Id: E69CFCA1-99BD-459A-8A15-3A9E5D9E87A4. Podpisany Strona 1




